АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 24.09.2015
	                                             № 82

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального  Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень должностей).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      Д.Г. Андресян
Утвержден

постановлением администрации

Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

№ 82   от 24.09.2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должность муниципальной службы Светлополянского сельсовета, отнесенная  Реестром должностей муниципальной службы Светлополянского сельсовета, утвержденным Решением  31 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета  от 21 января 2008 года № 137-а «О реестре должностей муниципальной службы в Светлополянского сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»,  к ведущей  группе должностей.

2. Должности  муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к младшей группе должностей.